Il domicilio dei soci per quel che concerne i loro rapporti con la società è quello risultante dal libro soci. 

Articolo 5 - Durata 

La durata della società è stabilita sino al 31.12.2050. 

Articolo 6 - Capitale e azioni 

II capitale sociale è fissato in Euro 10.968.620.= (diecimilioninovecentosessantottomilaseicentoventi), ed 

è diviso in numero 210.935 (duecentodiecimilanovecentotrentacinque) azioni da nominali Euro 52 

(cinquantadue) cadauna. 

L'assemblea straordinaria del 14 aprile 2025 ha deliberato di aumentare il capitale sociale a pagamento 

per Euro 548.392,00 (cinquecentoquarantottomilatrecentonovantadue virgola zero zero), mediante 

l'emissione di numero 10.546 (diecimilacinquecentoquarantasei) nuove azioni ordinarie, del valore 

nominale di Euro 52,00 (cinquantadue virgola zero zero) ciascuna, riservando l'intero aumento di capitale 

a nuovi Comuni che affideranno "in house" a SILEA il ciclo integrato dei rifiuti per un periodo di 

almeno otto anni a partire dal 1° gennaio 2026, con esclusione del diritto di opzione per gli attuali